
Vorname Nachname Firma/Agentur

Michaela Fritz Purtscher Relations

Andrea Gesierich Ketchum Publico

Robert Hanke crosscom

Charlotte Harrer s Bausparkasse

Alexander Jedlicka PRVA-Vorstandsmitglied

Klaus Kraigher Holzindustrie Schweighofer

Kathrin Pauser CPI

Daniel Pinka ikp Wien

Vera Reichlin-Meldegg Philips Lighting Austria GmbH

Philipp Schmidt Ketchum Publico

Stephanie Schuster CPI

Katharina Silva Guerrero Handelskammer Schweiz-Österreich-Liechtenstein

Oliver Stamm CROMA Pharma

Barbara Steurer Acredia Versicherung AG

Katrin Wala currycom communications

Stefanie Zöchmann ikp Wien



Adresse Telefon E-Mail

Walfischgass 01 5050118 m.fritz@purtscherrelations.at

andrea.gesierich@ketchum-publico.at

Kaiser-Josef- 6,9912E+10 robert.hanke@crosscom.cc

1100 Wien, 0664/ charlotte.harrer@sbausparkasse.co.at

a.jedlicka@donauversicherung.at

Favoritenstra 0664 klaus.kraigher@schweighofer.at

Bauernfeldga 6767016752 kathrin.pauser@gmail.com

daniel.pinka@ikp.at

Europlaza, 6,6488E+10 vera.reichlin-meldegg@philips.com

Guglgasse 7- 6,6481E+10 philipp.schmidt@ketchum-publico.at

Efeugasse 3, stephanie.schuster@gmx.at

Schwindgass 4,3151E+11 silva@hk-schweiz.at

Stockerauers oliver.stamm@croma.at

Himmelpfort barbara.steurer@acredia.at

Mariahilfer 01 599 50 kw@currycom.com

Museumstra +43 1 524 77 stefanie.zoechmann@ikp.at


